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Estado do Parana Balango Financeiro

Inst.Prev.Serv.Pub. de Guarapuava Janeiro a Junho de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora :INST. DE PREV. DOS SERV. PUBL. MUN. GPVA

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria

25.784.078,87

Despesa Or¢camentaria

4.723.161,27

Receitas Correntes 19.776.584,66 | Despesas Correntes 4.721.096,27
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 4.057.382,64 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.619.220,21
RECEITA PATRIMONIAL 15.646.228,05 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 101.876,06
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 72.973,97

Despesas de Capital 2.065,00

(-)Dedugdes da Receita 0,00 | INVESTIMENTOS 2.065,00

Receitas de Capital 0,00

(-)Dedugdes da Receita 0,00

Receitas Correntes - IntraOrgamentdria 6.007.494,21
REC. CONTRIBUICOES INTRAORCAMENTARIAS 4.036.325,85
OUTRAS REC.COR.INTRAORGAMENTARIA 1.971.168,36

(-)Dedugdes da Receita 0,00

Transferéncias Financeiras Recebidas 1.801.467,01 | Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00

REPASSE RECEBIDO 95.446,79
RECURSOS PARA COBERTURA DE DEFICIT FINANCEIRO 1.259.047,55
OUTROS APORTES PARA O RPPS 446.972,67
Recebimentos Extra-Orgamentarios 629.387,21 |Pagamentos Extra-Or¢amentarios 2.437.539,80

Despesa a Pagar

Despesa a Liquidar

Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengbes

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

1.847,77

0,00

627.539,44

0,00

Pagamento de Restos a Pagar Processados
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento Extraorgamentdrios

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

6.939,59
0,00
627.536,14

1.803.064,07

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

175.788.214,83

0,00
2.771.518,22
173.016.696,61

0,00

Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

196.842.446,85

0,00
3.050.589,14
193.791.854,41

3,30

TOTAL

204.003.147,92

TOTAL

204.003.147,92




